V7

—
~
an
~
=
[
=
-

S &
le
S5
< [
=z O
~
~
3
T
[
M

3
-
R
S
]
&
g
S
3
&
Wy
m
3
S
&

4

L]

2
m
>
N
e
o)

@)
—
3
=
28
Q5
< >
@52
T O
< =
MH

a4
o=
MO
MM
T
@)

®

KC214.000.00-20 KAC

H3B. 2510







Karanor neraneit 1 cOOpOYHBIX €AUHUI] 0aJTaHCUPOBOYHOI'O CTaHKA
IpeaHa3HAuYeH JJIS COCTaBJICHHUS 3asBOK Ha 3allaCHBbIE YacTH MPU

TEXHUYCCKOM O6CJ'IY)KI/IB3HI/II/I H PEMOHTE.

Karainor comep>XuT BCIo HOMEHKIATypy COOPOYHBIX €AUHMIL U

JeTajneu 6aJIaHCI/Ip0B0‘IHOI"O CTaHKa.

ITpu 3aka3e 3anacHbIX yacteit mo Karamory Heobxoammo cienaTthb

ClIeTyoIIee:

1. HaiiT Ha puCyHKe MECTOPaCIOI0KEHNE HEOOX0IUMBIX

COOpPOYHBIX CIMHMUI] WIN ACTaNeil U ONPEACIINTh NX 0003HAYCHHUSI.

2. B 3aka3e Ha 3amacHbIC YaCTH yKa3aTh MOJIHOE 0003HAUCHHE

JeTajIe u CGOpO‘IHBIX CINHUILI, a TAKXKC UX KOJITUYCCTBO.

ITpumep 3akasa:

Monenp T'on CepuiiHblii HOMEp
CBMII200 JI 2022 XX.21420.XXX. XX
Ne O06o3HaueHne 3aKa3bEIBAEMON JETAIN HaumenoBanue Komn-Bo
1 KC214.500.00 Koxyx 1

3aka3bl HAMPaBIIATh 1O aTPeECy:

P®, 644076, r. Omck, mmp. Kocmuueckuii, 109/2

OO0 HIIO «Komnanus CUBHUK»
Ten.: (3812) 58-56-76

+7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru

www.sivik.ru




4

@

A\

)
VA

A%

\

F\ 1(,,,,,,,

Sheet

/lucm

4

K(C214 000.00-20
Wheel Balancer

[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU




ID/Ndesmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

KC2T14.7100.00-02

Body/Kapnyc

SBMP200.400.00

Casing/Koxuyx

K(2T14.350.00

Controll device/[lynsm

KC2T14.500.00

Casing/Koxuyx

KC214.700.00

Lift/lMlodbemMHUK

K(235.550.00

Air-preparation unit/bnok nodzomobku Bo3dyxa

TP235.025.00

Keyboard cable/Kadess knabuamyps

TP235.056.00

Cable with speaker/Kaoens duHamuka

Ol |wlan|w|=~|w]|~s| < [TFM/To3

KC214.000.01 Cover/Kpuwka
10\KC214.000.02 Casing/Koxyx
1T 100000035184 Switch JS608A R515BBBT-G/Buknnyamens JS608A4 R515BBBT-G
12 100000018283 Cone holder F6-15/[epxamens dns kowycob F6-15

K(214. 000 00-20
wWheel Balancer
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




Sheet

/lucm

6

TkC214 000 00-20

Wheel Balancer

[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

KL216.004.00

Motor cable/Kadens dbucamens

KL214.320.00-01

Piezosensor/llbesodamyuk

K(214.320.00-02

Piezosensor/llsesodamyuk

K(214.600.00

Gauge arm//luneuka

K(214.650.00

Orive/llpubod

KL215.600.00-01

Flectronic module/3nekmponHbii 0710k

SBMP200.310.00

Spindle/lnundens

SBMP200.600.00

Turning angle sensor/fam4ux yzaao nobopoma

TP214.009.00-01

Piezosensar cable/Kadens neezodamyuka

TP235.015.00

Grounding cable/Kaoens 3aiemnequs naams npuboda

:gmmmmm%wNNTfM/ﬂaj.

TP235 044.00

Grounding cable/Kadens 3jazemnexus waccu

121 TP235 045.00 Grounding cable/Kadens 3o3emnedus CPU
131TP235.047.00 Cable 220V/Kadens 220V

16 |TP235.054.00 Line loop cable/Kadens wneugp damdukob Auxeuku u yena
15| TP235 060.00 Drive cable/Kadens npuboda

16 |SBMP.60/30.000.10 Stop member/Ynop

171KC222.000.09 Sealed contact plate/llnacmuna zepkoHa

168 | SBEMP200.300.01 Plate/llnanka

19\SBMP200.300.01-01 Plate/lInokrka

201SBMP200.300.02 Vertical bar/Cmodka

21\ SBMP200.300.05 Dust collar/MensHuk

22111811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet)/N3bewamens oxparHsu MO102-6/5 (mazuum)
2300000019617 Rubber belt 8PJ864/Pemens pejuHobeu 8PJ864

K(214. 000 00-20
wWheel Balancer
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




KC214.600 00
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm




§ 10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
T\K(C214.610.00 Catch plate/[lobodok 1
2 |K(910.006.00-01 Sensor CNY-70 gauge arm/fam4dux CNY-70 nuxeuka !
3\ TP235 057 00 Cable R sensar 1 Gauge arm/Kadens dam4uka R nepbou 7nuHeuku !
4 |SBM.40.000.08 Spring/lpyxuna 3
5 |SBMP.60/30.600.10-01 |Nut/Tauka 1
6 |SBMP.60/30.600.12-01 |Ring/Konbuo 1
7 |KC214.600.01 Spindle/0ch 1
8 |K(214.600.02 Spindle/0ck 7
9|K(214.600.03 Rod/Cmepxens 1
10\KC214.600.04 Flange/®naney 1
MK(220.600.05 Rack bar/Peuxa 1
12\KC218.500.01 Bracket/Kponwmeun 1
131K(214.600.07 Base/0nopa 1
16\ K(220.600.09 Carriage/Kapemka 1
151KC220.600. 14 Bushing/Bmynxa {
16 |SBMP200.600.06 Bushing/Bmynka 7

KC214.600 00
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm




SBMP200.370.00

Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

10




10/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/Haumerobarue

SBMP200.321.00

Shaft/Ban

SBM.40.200.04

Sticker /Hakneuka

SBM.40.300.01 Ring/Konbuyo
SBM.40.300.02 Spring/Mpyxuxa
SBM. 40.300.04-01 Cover/Kpwuwka
SBMP200.310.06-07 Shaft/Ban
SBMP200.310.02 Pulley/lixub
CEMI200.310.03 Body,/Kopnyc

O ||l |wv | ~]|w|~o| < |[TFM/No3.

00000017344

Ball bearing 6007-2RS1/MNodwunkux 6007-2RS1

—
(=)

00000019251

Ball bearing 6206-2RS1 /Modwunnuk 6206-2RSH

SBMP200.310.00
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

11




Shee

12

KL214.650.00




00000018192

S| /0/Mdenmuguramop DESCRIPTION/HaumenoBanue g
T'\KC214.650.01 Base/lnowadka 1
2 |SBMP200 650.01 Pulley/likuf 7
J 7

Electric motor AWP71B8/3nexkmpodbuzamens ANP71B8

K214 650.00
Drive
[lpubod

Sheet

/lucm

13




KC214.350.00 Sheet

Lontroll device /lucm

[Tynbm 14




KC215.300.04-01

§ 10/Ndewmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
TV\KC214.351.00 Bracket/KpoHwmeuH 1
2 \KC218.210.00 Bracket/KpoHwmeuH 1
J\KC218.220.00-01 Bracket/KpoHwmeuH 1
L \KC915.002.00-01 TRUCKER Keyboard board/lTnama dns knabuamyps TRUCKER !
5\KC218.200.05-01 Cover/Kpwwka 1
6 |K(215.000.12 Washer/llauda V.
/ /

Membrane keyboard/lnenoynas knabuamypa

K(C214 35000
Lontroll device
[Tynbm

Sheet

/lucm

5




1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

KC910.008.00-02

Sensor CNY-70 shaft/famyuk CNY-70 6Ban

N | — [TEM/Mo3.

SBMP200.610.00

Bracket/KpoHwmeuH

— | — |7Y/Kon-bo

SBMP200.600.00
Turning angle sensor
Hlamyuk yzna nobopoma

Sheet

/lucm

16




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

KC215.610.00

Base/OcHobaHue

KC918.002.00-01

ORVFAM Drive board/lnama npuboda DRVFAM

w | ~o | — [TEM/Mo3.

TP215.600.00

Processor board/llnama npouyeccopa

— | — | < |07Y/Kon-Bo

FNeKMPOHHEIU 0/10K
Flectronic module
KC215.600.00-01

Sheet

/lucm

17




Sheet

/lucm

18




§ 10/ Ndesmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
TIKC214.510.00 Moving casing/Koxyx nodbuxHuu Q7
2 |\K(214.520.00 Stationary casing/Koxyx wenodbuxHeu !
J\KC214.531.00 Bracket/KpoHwmeuH f
L\KC214.532.00 Bar/Puyaz 1
5 |SBMP200.934.00 Stopper/Ynaop 1
6 |SBM.40.400.03 Bushing/Bmynka 2
7\KC214.530.01 Sealed contact bracket/Kponwmeun zepkoxa !
8 |\K(C302.610.05 Spring/lpyxuna 2
9\SBMP.200.911.07 Plug/3aznywka 4
10\ SBMP200.931.03 Bushing/Bmynka 2
1M\SBMP200.900.01 Patch/Haxnadka !
12| SBMP200.930.01 Tube/Tpyda 7

K(214.500.00
Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

19




KC214.700.00

[ift
[lodbemMHUK

Sheet

/lucm

20




§ ID/Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumenobBaxue §
T\KC214.710.00 Bar/Puyaez 1
2 \K(214.720.00 Bar/Puyaz 1
J\KC214.730.00-01 Handle/Pyuka 1
L \KC214.740.00 Connection/C6A3b 1
5 \KC214.750.00 Base/[lnowadka 1
6 |K(214.760.00 Rail /Pensc 1
7 \KC214.760.00-01 Rail /Pensc 1
8 \KC214.770.00 Rail /Penbc /
9\K(214.780.00 Limiter/0zpaHuyumens 1
10\KC214.700.01 Spindle/0ck ,
MKC214.700.03 Brace/Cmaxka ,
12\KC214.700.05 Wheel /Koneco J
13\KC214.700.10 Spindle/0ck ,
1L \KC214.700. 11 Sticker “Up-down’/Hakneuka “Bbepx-6Hus” /
15123319 Plug 15094K/3aznywka 15094K 7
16 100000018122 Device pin NF-005ST/Hoxka npudopras NF-005ST g
1700000018283 Cone holder F6-15/fepxamens dng konycob F6-15 Y
18 100000017161 Splitter 368-905 5/3-1/8/Pacnpedenumens 368-905 5/3-1/8 !
19126015 Pneumatic cylinder (96SDBB0-300C/Mwebmoyunundp (96SOBE0-300C !

KC214. 700.00
[ift
[lodbemMHUK

Sheet

/lucm

21

1

[c
SI



44

winj/

1ddys

DAPOQEDOONGAH|/
21)0WN3ud
d 00000 7.2IX




§ 10/ Ndernmupukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
1'\SBEMP200.850.00 Air-preparation unit/bnok nodeomobku 6o3dyxa 1
2 |KC805.000.05-01 Gicleur/Xuknep 1
J 100000017267 0-ring seal 2661 1/4/Ynnomyumensroe konsyo 2661 1/4 1
4100000017099 Socket Y-200/llepexodnas demans Y-200 |
5100000017161 Splitter 368-905 5/3-1/8/Pacnpedenumens 368-905 5/3-1/8 1
6 (00000017207 Union 1541 6/4-1/4/Qumune 1541 6/4-1/4 1
7100000017208 Union 1541 6/4-1/8/®umune 1541 6/4-1/8 Y,
8 100000017288 Plug contact 5180 1/4/limexep 5180 1/4 !
9100000017318 Union S2610 1/8/@umunz S2610 1/8 1
10126176 Union 1590 6/4/®@umune 1590 6/4 !
1100000017134 Manometer K8-16-40/Manomemp KB-16-40 1
12126015 Pneumatic cylinder (96SDBE0-300C/Mwebmoyunundp (96SDBE0-300C 1
3100000017142 Lubricator AL20-F02-X64/Macnopacnanumens AL20-F02-X64 1
14100000017175 Filter/requlator AW20-F02-X64/®unsmp/pezynamop AW20-F02-X64 1
15114202 Union 2531 3/8-1/8/@umune 2531 3/6-1/8 1
16 100000017308 Union RSW 1/8 dpoccen/®umunz RSW 1/8 dpoccens !
7100000017220 Union 1723 6/4-M10X1/Qumunz 1723 6/4-M10X1 Y
18 100000017082 Blue tube TPE 6/4 [=2m/Tpyoka cunaa TPE 6/4 L[=2m

19100000017094 Spiral tube TSP 6/4 [=1875m (19 bumkob)/Tpyoka cnupanswag TSP 6/4 [=1,875m (19 bBumkob)

KC214.000.00 P

Sheet

Pneumatic

/lucm

[THebmopa3bodka

23

S
[
[
[t
[
[
[t
S
Y,
S
S
[
[t



KC214.800.00 Sheet

Set of removable parts |/lucm

Komniekm CbemMHbXx yvacmeu Z4




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobaxue §
1\KC223.000.00 Truck wheel adaptor/Adanmep dns epy3obux konéc 1
2 |\KC214.8710.00 Nut/Tauka 7
3 |KC210.800.01 Adaptor/llepexodHuk 1
4 |\KL214.800.01 Calibrator/Kanudpamop 1
5100000017511 213" calliper/Kponuupkyns 2°-13" 1

KC214.800.00 Sheet

Set of removable parts |/lucm

KomMniekm CbEMHHX YadCmeu

25




	Лист 1
	Виды
	new_view_25


	Лист 2
	Лист 3
	Лист 4
	Виды
	new_view_16


	Лист 5
	Лист 6
	Виды
	new_view_18


	Лист 7
	Лист 8
	Виды
	new_view_98


	Лист 9
	Лист 10
	Виды
	new_view_8


	Лист 11
	Лист 12
	Виды
	new_view_67


	Лист 13
	Лист 14
	Виды
	new_view_59


	Лист 15
	Лист 16
	Виды
	new_view_11


	Лист 17
	Виды
	new_view_10


	Лист 18
	Виды
	new_view_63


	Лист 19
	Лист 20
	Виды
	new_view_62


	Лист 21
	Лист 22
	Виды
	new_view_66


	Лист 23
	Лист 24
	Виды
	new_view_27
	new_view_28
	new_view_29
	new_view_30
	new_view_57


	Лист 25

